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Industrialización de la Madera y el Mueble 5º 01 
Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

     

2º 
08,10 
08,50 

     

3º 
09,00 
09,40 

     

4º 
09,40 
10,20 

     

5º 
10,30 
11,10 

     

6º 
11,10 
11,50 

     

7º 
12,00 
12,40 

     

8º 
12,40 
13,20 

     

9º 
13,20 
14,00 

 T A L L E R  T A L L E R    

10º 
14,00 
14,40 

MATEMÁTICA T A L L E R  T A L L E R    

11º 
14,50 
15,30 

MATEMÁTICA T A L L E R  T A L L E R    

12º 
15,30 
16,10 

MATEMÁTICA T A L L E R  T A L L E R  
LENGUA Y LITERATU 

CAFFAREL  

DISEÑO 
PROYECTUAL          

GIANGRANDI 

13º 
16,20 
17,00 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

SUCUNZA P (S) 
 

T A L L E R  T A L L E R  
LENGUA Y LITERATU 

CAFFAREL  

DISEÑO 
PROYECTUAL          

GIANGRANDI 

14º 
17,00 
17,40 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

SUCUNZA P (S) 
 

Piragino, F (a/c) - (37) 

T A L L E R  T A L L E R  
LENGUA Y LITERATU 

CAFFAREL  

DISEÑO 
PROYECTUAL          

GIANGRANDI 

15º 
17,50 
18,25 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

SUCUNZA P (S) 
 

HIST. DEL DISEÑO 
DEL MUEBLE 

PALLAS 

SCHNETZER (S) 

INGLÉS 
GANEM 

MORFOLOGÍA Y 
MODELADO II 

CAYUPÁN 

S / P (S) 

ECONOMÍA GESTIÓN 
DE LAS ORGANIZA 

SCHAEDLER 

16º 
18,25 
19,00 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

SUCUNZA P (S) 
 

Piragino, F (a/c) - (37) 

HIST. DEL DISEÑO 
DEL MUEBLE 

PALLAS 

SCHNETZER (S) 

INGLÉS 
GANEM 

MORFOLOGÍA Y 
MODELADO II 

CAYUPÁN 

S / P (S) 

ECONOMÍA GESTIÓN 
DE LAS ORGANIZA 

SCHAEDLER 

17º 
19,15 
19,50 

MATERIALES DE 
DISEÑO INDUSTRIAL 

ZORRILLA 

HIST. DEL DISEÑO 
DEL MUEBLE 

PALLAS 

SCHNETZER (S) 

INGLÉS 
GANEM 

MORFOLOGÍA Y 
MODELADO II 

CAYUPÁN 

S / P (S) 

ECONOMÍA GESTIÓN 
DE LAS ORGANIZA 

SCHAEDLER 

18º 
19,50 
20,25 

MATERIALES DE 
DISEÑO INDUSTRIAL 

ZORRILLA 
 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo 164 

PASSANO, G [N]  y[V]  

MORFOLOGÍA Y 
MODELADO II 

CAYUPÁN 

S / P (S) 

DISEÑO Y PROD 
ASISTIDO COMPUT  

CONTRERAS, M 
Sucunza (71) (a/c) 

19º 
20,35 
21,10 

MATERIALES DE 
DISEÑO INDUSTRIAL 

ZORRILLA 
 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo 164 

PASSANO, G [N]  y[V]  
 

DISEÑO Y PROD 
ASISTIDO COMPUT  

CONTRERAS, M 
Sucunza (71) (a/c) 

20º 
21,10 
21,45 

  
EDUCACIÓN FÍSICA 

Modulo 164 
PASSANO, G [N]  y[V]  

 
DISEÑO Y PROD 

ASISTIDO COMPUT  
CONTRERAS, M 
Sucunza (71) (a/c) 


